

5	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель генерального директора по финансам и основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность) Головкин А.В. (подпись) _____ (дата) 03.09.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ (должность) Котин П.В. (подпись) _____ (дата) 03.09.2019

Помощник генерального директора _____ (должность) Коновалова А.В. (подпись) _____ (дата) 03.09.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684 _____ (№ в реестре экспертов) Абрамкин Максим Валерьевич (подпись) _____ (дата) 23.08.19